Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 14. Septembris 1842.

(2979) Edictum. (2)

Nro. 25552. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense DD. Niccephoro Dydyński et Julianna Dydyńska de domicilio et vita ignotis aut iis nefors jam demortuis eorum de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: per DD. Eustachium Com. Dembiński et Carolinam Com. Dembińską, contra ipsos puncto extabulationis instrumenti cautionis per Antonium Com. Dembiński die 6. Martii 1842. in securitatem Summae 1600 fl. V. V. pro pupillis Theodoro Dydyńskiemis nempto Niccephoro Dydyński filio et Julianna Dydyńska filia tum 200 fl. V. V. in securitatem mobilium dictorum pupillorum editi super bonis Nionadowa cum attin. - libr. dom. 43. p. 24 n. 18. on. et bonis Stawłowice dolne, Rozborz okrągły et Swieboda Dom. 43. p. 16. n. 18. on. Dom. 43. p. 17. n. 8. on. et Dom. 43. pag. 21. n. 7. on. intabulati sub praes. 29. Augusti 1842 ad Nr. 25552 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commo-

rationem tum vitam ipsorum ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gnoiński cum substitutione Domini Advocati Zminkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicidie 14. Decembri 1842. hora decima matutina comparendum et destinato sibi patrone documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 14. Septembris 1842.

(2980) Edictum. (2)

Nro. 26623. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Elisabethi de Principibus Lubomirskie Comiti Cettner medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Franciscae Haczanowska, qua matris et tutricis minorennum Josephi Valeriani binom. et Ceslai Haczanowski, haeredum olim Leonardi Haczanowski, contra eandem D. Elisabethim Com. Cettner, puncto solutionis Summarum 3873 fl. 13/4 xr. V. V., 1744 fl. 23 xr. V. V., 750 fl. V. V., 1000 fl. V. V., 4226 fl. V. V., 2622 fl. 15 xr. M. Conv. et restitutionis variorum mobilium, sub praes. 8. Septembris 1842. ad Nrum. 26623. huic Judicio libellum exhibitum Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam supra nominatae conventae ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Tustauowski cum substitutione Advocati Domini Barton qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad actionem hanc intra 90 dies excipiendo et destinato sibi patrone documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.